Bu terbiyeli, kibar, nezih ve çok çalışkan arkadaşımızın tahmin ettiği neticeye göre hazırlıklarına hep beraber bir defa daha şaştık ve onun yukardaki sözünü yine hatırladık. Bugün de ona yapılan amcası gibi bu vatanına kendi çapında çok faydalı hizmetinin mükâfatıdır. Allah ona rahmet etsin.

Prof. Dr. A. Süheyl Ünver

* * *

Merhum Eczacı Hüseyin Hüsnü Arsan'ın biyografisi:

1898 (1314 Rumi) de İstanbulda doğmuştur. Alay kumandanı olan pederi Mehmet Ali Beyi Birinci Cihan harbinde kaybederek ihtiyat zabiti olarak orduya intisab ve terhisinden sonra 1919 da İstanbul Eczacı Mektebine girdi. 1922 de mezuniyetini müteakip Veznecilerde staj gördüğü eczanede çalıştı. 1923 te Küçükpazar Eczanesini satın aldı.